様式第１０号（第１３条関係）

年 月 日

山 添 村 長 殿

交付決定者 住 所

氏 名 ㊞

連絡先(電話)

山添村空き家改修事業等活用状況報告書

年度分山添村空き家改修事業等の補助金の交付を受けた住宅について、

年度の活用状況を山添村空き家改修事業等補助金交付要綱第１３条第１項の規定に基づ

き、下記のとおり報告します。

〒
入居者 住 所

又は ﾌﾘｶﾞﾅ

連絡先
賃貸人 氏 名

事業実施場所

（空き家所在地）

活用状況 □ 引き続き移住定住者の住宅として活用している（入居者の変

更なし）。

※該当項目にチェック

□ 入居者の変更はあったが、引き続き移住定住者の住宅として

活用している。

□ 現在は入居者はいないが、引き続き移住定住者用の住宅とし

て、山添村空き家バンク制度に登録している。

□ その他（下欄へ）